ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         06 июня 2019 года

	№
	93/677-4

	г. Зубцов

О предложении по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов в период подготовки и проведения  выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области
08 сентября 2019 года
         Заслушав  и обсудив информацию председателя территориальной избирательной комиссии Зубцовского района по выделению специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  кандидатов в период подготовки и проведения  дополнительных выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области  08 сентября 2019 года, в соответствии со статьёй  54  Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия  Зубцовского района постановляет:

          1. Предложить  администрации Зубцовского района Тверской области  выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов кандидатов в период подготовки и проведения  выборов в органы местного самоуправления муниципальных образований Зубцовского района Тверской области  08 сентября 2019 года, согласно приложению.
         2. Направить настоящее постановление в администрацию Зубцовского района Тверской области.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	                            В.Ю. Мордина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	   И.В. Юдина